
_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

            

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 88/2023/US/DZP  pt. „Przeprowadzenie indywidualnych 
konwersacji językowych w języku angielskim dla pracowników Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje,                   
że w dniu 29.03.2023 r.  o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
Zamówienia: 24 150,00  zł brutto
Złożono następujące oferty:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1

Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” 
Katarzyna Anna Rokicka,

 ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok, 
REGON: 050694682

18 664,80 zł 

2
English Perfect Yearwood&Góralczyk Spółka Jawna, 

al. Warszawska 36, 10-082 Olsztyn, 
REGON: 510334686

20 790,00 zł

3
British School Olsztyn s.c.,

 ul. Piłsudskiego 44a, 10-450 Olsztyn, 
REGON: 361545197

20 790,00 zł

Z poważaniem

  Z-CA    K A N C L E R ZA
                                                                                                        mgr Adriana Faraś- Bąk

                 /podpisano elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Sporządziła: Barbara Drozd

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-03-29T11:32:38+0000
	Adriana Faraś-Bąk




